
  

Järvenpään Taitoluistelijat suoriutui mallikkaasti Tähtiseura auditoinnista 

Järvenpään Taitoluistelijat on saanut kunnian toimia tähtiseurana jo vuodesta 

1997 alkaen. Tähtiseura ohjelma on Olympiakomitean, lajiliittojen ja 

aluejärjestöjen luoma laatuohjelma, jonka keskiössä on seuratyön 

kehittäminen. Olympiakomitea ja lajiliitto, joka tässä tapauksessa on Suomen 

Taitoluisteluliitto myöntävät tähtimerkin tunnuksena urheiluseuralle, jonka 

toiminta täyttää määritellyt laatutekijät seuran valitsemalla osa-alueella.  

Tähtimerkin saanutta seuraa auditoidaan kolmen vuoden välein. Järvenpään 

Taitoluistelijat kävi läpi vuoden vaihteessa useita kuukausia kestävän 

auditointiprosessin, johon kuului paljon itsearviointia eri osa-alueilla, 

määriteltyjen kehittämiskohteiden ja kohderyhmään kuuluvien laatutekijöiden 

tarkastelua ja päivittämistä. Prosessi huipentui Etelä-Suomen Liikunta ja 

Urheilu ry:n sekä Suomen Taitoluisteluliiton edustajien kanssa maaliskuussa 

2021 pidettyyn auditointitapaamiseen. Tapaamiseen osallistui johtokunnan 

lisäksi seuran valmentajia, luistelijoita ja vanhempia. Auditoinnin 

lopputuloksena Järvenpään Taitoluistelijoiden toiminta tähtiseurana jatkuu ja 

sen tunnuksena saamme pitää meille myönnetyn Tähtimerkin.  

Tähtimerkki on tunnus laadukkaasta toiminnasta. Tähtimerkin saaneessa urheiluseurassa toimitaan 

inhimillisesti, modernisti ja ketterästi. Tähtiseurassa jokainen urheilija voi liikkua omalla tasollaan ja kohti 

omia tavoitteitaan yhä suuremman taustatuen avulla. Osa-alueita on kolme: lapset ja nuoret, aikuiset sekä 

huippu-urheilijat. Vihreä Tähtimerkki luovutetaan lasten ja nuorten, punainen aikuisten ja sininen huippu-

urheilun Tähtiseuralle. Kaikkien kolmen osa-alueen laatuseura  saa tunnustuksena täyden kolmivärisen 

Tähtimerkin.  

Aikuisten tähtimerkistä lisäarvoa seuralle 

Auditointiprosessin aikana johtokunnassa heräsi ajatus aikuisten tähtimerkin hakemisesta. Aikuisluistelu on 

saavuttanut huiman suosion seurassamme ja haluamme edelleen tukea ja kehittää toimintaa myös tässä 

kohderyhmässä. Laadukasta aikuisliikuntaa tarjoamalla on mahdollisuus kasvattaa sekä seuran jäsenmäärää 

että saada toimintaan mukaan potentiaalisia uusia toimijoita. Kun yhteiset laatutekijät on jo huomioitu 

seuran toiminnassa, on pienellä työllä helppo saada myös aikuisten tähtimerkki. Eiköhän ryhdytä toimeen? 

Suuri kiitos vielä kaikille auditointiprosessiin osallistuneille        

Keväisin terveisin, 

JTL johtokunta 

https://www.olympiakomitea.fi/seuratoiminta/tahtiseurat-seurojen-laatuohjelma/tahtiseuran-laatutekijat/

